
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

Від 23.04.2019 № 49 
м. Кам’янка

Про затвердження норм утворення 
твердих побутових відходів

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», постанови 
Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 «Про затвердження 
Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» та наказу Міністерства 
з питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 року № 
259 «Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 
побутових відходів»,

виконавчий комітет міської ради -  ВИРІШИВ:

1. Затвердити норми утворення твердих побутових відходів для об’єктів 
громадського, адміністративного і культурно -  побутового призначення на 
підставі постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 
«Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» 
згідно додатку 1 (додається).

2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та на 
офіційному веб-сайті Кам’янської міської ради.

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів ради Нечиталюка О.В.

Міський голова

Згідно з оригіналом.
Керуючий справами (секретар) виконк

В.І. Тірон 

Ю.І.Щербак



Додаток 1 
до рішення виконавчого 

комітету від 23.04.2019 р. № 49

Норми утворення твердих побутових відходів для об’єктів громадського,

№
п\п

Н а зв а  о б ’єк т у О ди н , в и м ір у

С ер е д н ь о р іч н а  н ор м а  
н а к о п и ч ен н я  

п о б у т о в и х  
в ід х о д ів

Щ іл ь н іст ь
п о б у т о в и х

в ід х о д ів

кг м3 кг/м З

1 Г о тел ь 1 м іс ц е 182 ,5
1,0

182,5

2 Г у р т о ж и т о к 1 м іс ц е 1 2 7 ,7 5
0 ,6

2 1 2 ,9 1

3 Л ік у в а л ь н о -п р о ф іл а к т и ч н і
за к л а д и :

л ік а р н я 1 л і ж к о 1 2 7 ,7 5
0 ,7 9 9

1 5 9 ,8 8

п о л ік л і н ік а
__________§_______________________________

н а  1 в і д в ід у в а н н я 3 ,6 5
0 ,0 2 2

165,91

4 С к л а д 1 м 2  п л о щ і 36 ,5
0 ,0 8

4 5 6 ,2 5

5
А д м ін іс т р а т и в н і і г р о м а д сь к і  

у с т а н о в и  та  о р г а н іза ц ії
1 р о б .  м іс ц е 109 ,5

0 ,4 7
2 3 2 ,9 8

6 Н а в ч а л ь н і за к л а д и

ш к о л а н а  1 у ч н я 2 9 ,2 0 ,1 5 1 9 4 ,6 7

д и т я ч и й  д о ш к і л ь н и й  з а к л а д н а  1 м іс ц е 1 02 ,2 0,51 2 0 0 , 3 9

7 П ід п р и єм с т в а  т о р г ів л і

п р о м т о в а р н и й  м а г а з и н
1 м 2  т о р г о в е л ь н о ї  

п л о щ і
5 4 ,7 5 0,3 182 ,5

п р о д о в о л ь ч и й  м а г а з и н
1 м 2  т о р г о в е л ь н о ї  

п л о щ і
109,5 0 ,5 5 1 9 9 ,0 9

р и н о к
1 м 2  т о р г о в е л ь н о ї  

п л о щ і
1 1 3 ,15

0,4
2 8 2 ,8 8

8 З а к л а д и  к у л ь т у р и  і м и ст ец т в 1 м іс ц е 2 9 ,2
0 ,2 6

112,31

9
П ід п р и єм с т в а  п о б у т о в о го  

о б с л у г о в у в а н н я
1 р о б о ч е  м іс ц е 2 7 3 ,7 5

1 ,24
2 2 0 ,7 7

10 В о к за л
на 1 м 2  п л о щ і  з а л у  

о ч і к у в а н н я
1 3 5 ,0 5 0 ,6 2

2 1 7 ,8 2

11 А в т о с т о я н к а 1 м 2  п л о щ і 10 ,95
0 ,0 4 2 7 3 ,7 5

12 П ід  п р иєм  ст в а  гр ом  а д сь к о  го 
х а р ч у в а н н я

р е с т о р а н н а  1 м іс ц е 5 1 1 ,0 2 ,1 9 2 3 3 ,3 3

к а ф е ,  ї д а л ь н я н а  1 м іс ц е 182 ,5 0 ,9 5 192,11

13
В ел и к о г а б а р и т н і  
п о б у т о в і в ідходи

н а  1 л ю д и н у 2 9 ,2 0 ,1 5 1 9 4 ,6 7

14 Р ем о н т н і п о б у т о в і в ідходи у н§И л ю д и н у 4 0 ,1 5 0 ,0 5 5 7 3 0 ,0

Заступник міського голови О.В. Нечиталюк


